

VEREJNÁ ZMLUVA NA ZHOTOVENIE PRÁCE

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
(Obchodného zákonníka) v platnom znení.

číslo zmluvy : **070/03/KV**

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 **Objednávateľ** : **Inštitút vzdelávania MS SR**
Omšenie 825
914 43
tel.: 032 / 6 552 706
fax : 032 / 6 558 952

V zastúpení
a/ vo veciach zmluvy

: Ing. Igor Kováčik
riaditeľ

b/ v technických veciach

: p. Daniel Dorička
technik

IČO

: 34 07 58 61

Bankové spojenie

: NBS Trenčín
č. účtu : 29221-202/0720

ďalej len "objednávateľ"

1.2 **Zhotoviteľ** : **KRUSTAV spol. s r.o.**
Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice
Tel./fax : 032 / 6 553 184

V zastúpení
a/ vo veciach zmluvy

: Ing. Tomáš Krutek
konateľ spoločnosti

b/ v technických veciach

: Ing. Jozef Malíček
stavbyvedúci

IČO

: 36 294 951

DRČ

: 36 294 951 / 645

Bankové spojenie

: ČSOB , a.s. Trenčín
č. účtu : 8010-0111021613 / 7500

VÚB , a.s. Trenčín
č. účtu : 1218041256 / 0200

ďalej len "zhotoviteľ"

Zmluvné strany dobrovoľne a slobodne prejavujú svoju vôľu a uzatvárajú túto zmluvu o dielo, pričom uvedení zástupcovia oboch strán prehlasujú, že sú oprávnení zmluvu podpísať a k platnosti zmluvy nie je potrebný podpis inej osoby.

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1 Východiskové údaje : **INŠTITÚT VZDELÁVANIA MS SR**
- 2.1.1 Názov stavby : **" Oprava kuchyne, bufetu a soc. buniek 10-13"**
- 2.1.2 Miesto stavby : **Omšenie**

III. PREDMET PLNENIA

- 3.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy sú stavebno - montážne práce a ostatné dodávky pre stavbu :
" Oprava kuchyne, bufetu a soc. buniek 10-13 ".
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 3.3 Obsah a rozsah prác je limitovaný cenovou ponukou zhotoviteľa, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy, zo dňa 12.05.2003.
- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na princípe vyššieho dodávateľa stavby v súlade s platnými technickými normami a právnymi predpismi.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmet diela v termínoch :
- Termín začatia : **18.06.2003**
- Termín ukončenia : **16.07.2003**
- 4.2 V prípade zásahu vyššej moci, môžu byť práce po písomnej dohode zastavené s tým, že bude určený nový termín ich ukončenia, pričom sa tento nepovažuje za nedodržanie zmluvného termínu.
- 4.3 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve.
- 4.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 4.5 Ak zhotoviteľ pripraví dielo, alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

V. CENA DIELA

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl.III tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č.18/1996 Zb. o cenách a je doložená cenovou ponukou zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy, zo dňa 12.05.2003.
- 5.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl. III tejto zmluvy činí :

Cena bez DPH	:	464.276,00 Sk
DPH 14%	:	58.347,00 Sk
DPH 20%	:	9.502,40 Sk
Spolu	:	532.125,40 Sk

Cena celkom vrátane DPH : 532.125,40 Sk

Slovom :päťstotridsaťdvatisícstodvadsaťpäť 40/100 korún slovenských

- 5.3 Zmluvná cena vrátane DPH je maximálna a platí pre rozsah stavebných prác podľa podkladov, ktoré zhotoviteľ obdržal od objednávateľa.
- 5.4 Zmluvné strany sa dohodli na úprave ceny diela v prípadoch :
- nepredvídaných prác a prác opomenutých v ponukovom rozpočte,
 - zmien technického riešenia a rozsahu prác uvedenom v rozpočte zhotoviteľa vzniknutých na základe požiadavky objednávateľa,
 - realizácie prác v zmysle čl. 3.4 tejto zmluvy,
 - ak sa pri vykonávaní diela objaví potreba činností nezahrnutých do rozpočtu, pokiaľ tieto činnosti neboli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy,
 - zmien legislatívnych predpisov a cenových predpisov majúcich vplyv na cenu diela.
- 5.4.1 Práce nepredvídané, resp. práce opomenuté v predloženom ponukovom rozpočte, budú ocenené v aktuálnych cenách a po vzájomnom odsúhlasení objednávateľom uhradené v lehote splatnosti podľa čl.VI tejto zmluvy, nad rozsah zmluvnej ceny.
- 5.4.2 Zmena celoštátne platných cenových predpisov bude uplatnená v zmysle príslušných vyhlášok, pričom príslušná úprava ceny bude premlievaná do dodatku tejto zmluvy.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Fakturácia za odvedené práce bude realizovaná po ukončení realizácie diela.
- 6.2 Faktúra (daňový doklad) bude obsahovať tieto údaje :
- označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo
 - označenie diela, číslo zmluvy a číslo faktúry
 - deň odoslania, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť
 - fakturovanú sumu a rozpis fakturovaných častí
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby
 - súpis vykonaných prác s jednotkovými cenami a príslušnými množstvami dodávok.

- 6.3 Lehota splatnosti faktúry (daňového dokladu) je 20 dní od doručenia.
- 6.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje rešpektovať prípadnú reguláciu štátneho rozpočtu.
- 6.5 Za prípadné omeškanie s platbou, spôsobené peňažnou inštitúciou, objednávateľ nenesie zodpovednosť.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 7.3 Záručná doba je **60 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Na častiach diela, u ktorých poskytuje výrobca kratšiu záručnú dobu, bude záručná doba upravená podľa dĺžky záruky výrobcu.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela spôsobenej zhotoviteľom, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle bodu 7.3 a 7.4 bezodkladne od písomného uplatnenia reklamácie a vady odstrániť v čo najkratšom možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
- 7.6 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl.I tejto zmluvy.
- 7.7 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.8 Nedorobkom sa rozumie nedokončená prípadne nevykonaná práca oproti tejto zmluve.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 8.2 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb v súlade s podmienkami projektovej dokumentácie.
- 8.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas realizácie predmetu diela bude plne rešpektovaná prevádzka v predmetnom objekte, pričom jeho pracovníci sa budú riadiť pokynmi zodpovedných pracovníkov objednávateľa.
- 8.4 Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl.V tejto zmluvy.

- 8.5 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu, skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt a dielcov, materiálov a výrobkov a ich presun zo skladu na stavenisko.
- 8.6 Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 8.7 Zhotoviteľ zodpovedá za požiarnu ochranu, bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
- 8.8 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 1 pracovný deň vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, je zhotoviteľ oprávnený pokračovať v prácach.
- 8.10 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník o vykonaných prácach.
- 8.11 Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 7 dní pred odovzdaním diela vyzvať objednávateľa zápisom do stavebného denníka na jeho prevzatie.
- 8.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať všetky práce v čase výluky v prevádzke objednávateľa.
- 8.13 Prípadné škody, ktoré vzniknú na majetku objednávateľa, pri realizácii diela sa zhotoviteľ zaväzuje bezodkladne odstrániť na jeho náklady.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl.III po termíne uvedenom v bode 4.1 zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela uvedenej v bode 5.2 za každý deň omeškania.
- 9.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou jednotlivých faktúr nad dohodnutú dobu splatnosti, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

X. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 10.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných poradách, ktoré bude objednávateľ organizovať podľa potreby.
- 10.2 V prípade dočasného prerušenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, toto musí byť oznámené zhotoviteľovi písomne, pričom sa termín ukončenia predmetu diela predĺži o počet dní, počas ktorých budú práce prerušené.
- 10.3. V prípade definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zhotoviteľ odfaktúruje a objednávateľ zaplatí objem vykonaných prác zodpovedajúcich časovému obdobiu od poslednej fakturácie do dňa písomného oznámenia o definitívnom zastavení prác a 10% z rozdielu

medzi zmluvnou cenou v zmysle článku 5.2 a celkovou fakturáciou do dňa definitívneho zastavenia prác ako zmluvnú pokutu.

- 10.4 V prípade požiadavky zo strany objednávateľa na výkon prác nad rámec obsahu a rozsahu tejto zmluvy, zhotoviteľ tieto práce vykoná na základe písomného dodatku k tejto zmluve. Ich fakturácia bude vykonaná nad rámec dohodnutej ceny, stanovenej v čl. V tejto zmluvy, s doložením samostatného súpisu naviac prác.

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.2 Meniť alebo dopĺňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Pre platnosť dodatkov k tejto zmluve sa vyžaduje dohoda o celom obsahu zmluvy.
- 11.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :
1. Cenová ponuka zhotoviteľa zo dňa 12.05.2003.
- 11.4 Vzťahy, ktoré nie sú upravené v tejto zmluve, riadia sa príslušnými ustanoveniami Zákona č.513/1991 Z.z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
- 11.5 Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Trenčianskych Tepliciach, dňa [REDACTED]

Za objednávateľa :

[REDACTED]

Za zhotoviteľa :

[REDACTED]

N
914

O D B Y T O V Y R O Z P O C E T S T A V E B N E H O O B J E K T U

STAVBA	199	STAVEBNY OBJEKT	
Nazov	IV MS SR	Cislo a nazov	50060 OPRAVA KUCHYNE A BUFETU
Generalny projektant		Evid.c.typ.projektu	
U objednavateľa	IV MS SR - UMSENIE	Evid.c.opak.projektu	
ICO investora	34075861	Pocet mer.jednotiek	
Registracne cislo stavby		Naklady na m.j.	
		Kod JKPOV	
		Sprac.vyk.proj.	
		Zhotovitel	KRUSTAV s.r.o. TR.TEPLICE
		Zak.cislo	

R O Z P O C T O V E N A K L A D Y V S k

A	ROZPOCTOVE NAKLADY		STAVEBNEHO OBJEKTU	B+C	VEDLAJSIE ROZPOCTOVE NAKLADY
1	montaz	Dodavka		11	Globalne zariadenie staveniska
2	Z R N	nych	34281.00	12	Presun stavebných kapacít
3	prac	staveb	66704.00	13	Uzemie so staz,vyrob.podmienk.
4		nych		14	Horska oblast
		P S V	363291.00	15	Prevadzkove vplyvy
5	Z R N	celkom	464276.00	16	Cestna prevadzka
6		Naklady H Z S		17	Kolajova prevadzka
7		Naklady bez DPH (r.5+6+24+29)	464276.00	18	Odborova prirazka
8		Dan z pridanej hodnoty 14 %	58347.00	19	Mimostaveniskova doprava
9		Dan z pridanej hodnoty 20 %	9502.40	20	Stazene dopravne podmienky
	C e l k o m n a k l a d y (r.7+8+9)		532125.40	21	Doprava zamestnancov
D	H l a v a X I			22	Stimulacna prirazka
25	Kompletacna cinnost			23	Vyrovn.rozdielu cien mater.
26	Revizie			24	Σ VEDLAJSIE ROZPOCTOVE NAKLADY
27	Ostatne prirazky do hlavy XI				
28					
29	C e l k o m H L A V A X I				

Dohoda o odbytových nákladoch uzatvorena zapisom zo dna :

Rozpocet	M e n o	Podpis	Datum
Vypracoval :	JOZEF HLUBŠ		12. 5.2003
Kontroloval :			

Peciatka organizacie, ktora vypracovala odbytovy rozpocet

REKAPITULACIA NAKLADOV PODLA DIELOV

list c. 2

Diel	Nazov dielu	Naklady za oddiel [Sk]	z toho (len M-cen.)		lonaz za oddiel		Presun hmot HSV [Sk]	H Z S [Sk]
			Dodavka	Montaz	presun hmot	odv.suti		

===== REKAPITULACIA HSV PODLA DIELOV (Sk v stlpci "Naklady za diel" bez PH-HSV)

3	ZVISLE A KOMPLETNE KONSTRUKCIE	1379.80			0.54320			
6	UPRAVY POVRCHOV A PODLAH	22054.36			7.58449			
9	OSTATNE KONSTRUKCIE A PRACE, BURANIE	39616.07			0.08232	15.16398		
99	PRESUN HMDT HSV							
•8014•••••999281111•	PRESUN•HMDT•DD•VYSKY•DD•25M•••••		1.000•••••		8.2100•••••	445.00	3653.45	
=====	Celkom H S V (vcitane PH-HSV)	66703.68			8.21001	15.16398	3653.45	0.00

===== REKAPITULACIA PSV PODLA CENNIKOV(DBOROV PSV)

711	IZOLACIE PROTI VODE	23195.65			0.05491			
721	VNUTORNA KANALIZACIA	9120.30			0.24199			
722	VNUTORNY VODOVOD	4800.00						
725	ZARIADOVACIE PREDMETY	86683.27			0.11424			
766	KONSTRUKCIE STOLARSKE	20714.60			0.12029			
767	KONSTRUKCIE ZAMOCNICKE	88307.83						
771	PODLAHY Z DLAZDIC A OBKLADOV	31133.83			1.03730			
781	OBKLADY KERAMICKE	88737.84			8.11993			
783	NATERY	475.80			0.00131			
784	MALBY	10122.17			0.09086			
=====	Celkom P S V	363291.29			9.78084	0.00000		0.00

REKAPITULACIA NAKLADOV PODLA DIELOV

list c. 3

Diel	Nazov dielu	Naklady za oddiel [Sk]	z toho (len M-cen.)		Tonaz za oddiel		Presun hmot HSV [Sk]	H Z S [Sk]
			Dodavka	Montaz	presun hmot	odv.suti		
===== REKAPITULACIA PRAC PODLA MONTAZNYCH CENNIKOV								
	21M ELEKTROMONTAZE - SILNOPRUD	34281.00		34281.00				
	===== Celkom MONTAZNE PRACE	34281.00	0.00	34281.00	0,00000	0,00000		0,00
	===== Celkom Z R M	464275.97			17.99085	15.16398		0,00

===== V Y P O C E T D P H		Zakladna	% D P H	Sk D P H
Celkom DPH	1. sazba DPH	416764.00	14.00	58347.00
	2. sazba DPH	47512.00	20.00	9502.40

O D B Y T O V Y R O Z P O C E T

list c. 4

(# 5-DPH: 1.sadzba-medzera 2.sadzba-#)

Por. cis. v odd.	Cennik, pol. a TOV (S - spe-cifikacia)	N a z o v p o l o z k y	Mer D			Odbytova cena (Sk)		Hmotnost v tonach (hmotn.suti #)		
			jed not ka	index	Planovane mnozstvo	za jednotku	celkom	za jedn.	celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
XXXXXXXXXXXX H S V										
===== 3 ===== ZVISLE A KOMPLETNE KONSTRUKCIE										
1	31712-1101 000	OSADENIE PREF PREKL DTV 105CM	KUS			1,0000	104,00	104,00	0,00688	0,00688
2 S	593-40001 9701	PREKLAD KERAM	M			0,8500	222,00	188,70	0,01600	0,01360
3	34023-9211 000	ZAMUR DTVOR PRIECKY TH	M2			1,2000	333,00	399,60	0,13962	0,16754
4	34023-9212 000	DOMUROVANIE PRIECKY TH	M2			1,2500	550,00	687,50	0,28414	0,35518
===== Celkom diel 3							1379,80		0,54320	
===== 6 ===== UPRAVY POVRCHOV A PODLAH										
1	61240-3399 000	ZAPLNIENIE RYH V STENACH MALTOU	M2			5,0000	171,00	855,00	0,10712	0,53560
2	61240-9991 000	ZACISTENIE OMIETOK OKOLO OKIEN APUD	M			18,2600	27,50	502,15	0,00431	0,07870
3	61242-1637 000	OMIET VAF VNUT MURIVA STUKOVE	M2			8,0000	156,00	1248,00	0,04766	0,38129
4	61245-1121 000	CEM OMIET VNUT STIEN HLADKE	M2			121,9450	142,00	17316,19	0,04558	5,58825
5	63245-1135 000	POT PIESCEM 400KG HL DREV HR.40 MM	M2			10,2200	141,00	1441,02	0,09748	0,99829
6	64294-2111 000	OSAD DVER ZARUB OCEL DTV DO 2,5M2	KUS			1,0000	143,00	143,00	0,01886	0,01886
7 S	553-31422 9701	ZARUB OCEL 90X197X11CM	KUS			1,0000	549,00	549,00	0,01350	0,01350
===== Celkom diel 6							22054,36		7,58449	
===== 9 ===== OSTATNE KONSTRUKCIE A PRACE, BURANIE										
1	72121-0813 000	DTZ VPUST DN 100	KUS			7,0000	100,00	700,00	0,02900	0,20300**
2	72581-0811 000	DTZ VENTIL VYTOK NASTEN	KUS			4,0000	22,50	90,00		
3	72582-0801 000	DTZ BATERIE NASTEN	SUB			7,0000	43,00	301,00	0,00100	0,00700**
4	76441-0850 000	KLAMP DTZ PARAPETU	M			6,0000	19,60	117,60	0,00100	0,00600**
5	76666-2811 000	DTZ STOL PRAH DVER 1-KR	KUS			4,0000	35,00	140,00	0,00100	0,00400**
6	76758-1802 000	KDK DTZ PODHLADU LAMEL	M2			30,0300	81,00	2432,43	0,00400	0,12012**
7	94195-5001 000	LES LAH PRAC POMOC H PODLH 1,2M	M2			40,8330	43,50	1776,24	0,00127	0,05186
8	96203-1133 000	BUR PRIECKY TH NYC HR-15CM NAD 4M2	M2			5,0400	70,00	352,80	0,00068	0,00343
									0,26100	1,31544**
9	96508-1812 000	BUR DLAZBA DLAZDIC KAM CEM TERA KER	M2			40,8330	86,00	3511,64	0,06500	2,65415**
10	96703-1142 000	PRISEKANIE ROV DST TH MC	M2			3,1520	80,50	253,74	0,05900	0,18597**
11	96703-1742 000	PRISEKANIE MUR TH PAL MC HR.10CM	M2			5,5320	104,00	575,33	0,00034	0,00188
									0,18300	1,01236**
12	96806-1125 000	VYVES ZAVES DREV KRID DVERI	KUS			6,0000	6,80	40,80		
13	96806-2355 000	BUR RAM OKEN DR DVOJ 2M2	M2			5,5320	110,00	608,52	0,00103	0,00570
									0,06200	0,34298**
14	96806-2455 000	BUR ZARUBNE DVER 2M2	M2			7,8800	105,00	827,40	0,00120	0,00946
									0,08800	0,69344**

O D B Y T O V Y R O Z P O C E T

list c. 5

(# 5-DPH: 1.sadzba-medzera 2.sadzba-)

Por. cis. v odd.	Cennik. a 10V (S - spe-cifikacia)	Nazov položky	Mer D			Planovane mnozstvo	Odbytova cena (Sk)		Hmotnost v tonach (hmotn.suti **)		
			jed P not ka	Cenovy H index	ka		za jednotku	celkom	za jedn.	celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
15	97403-2124 000	RVHY STENY PRIECKY TH DU HL3CM S15CM M				20.0000	45.00	900.00	0.00050	0.01000	
16	97803-6391 000	OTLC OMIET UMKAM 100Z	M2			36.6800	62.00	2274.16	0.06800	0.14000**	
17	97805-9511 000	OTLC OBKLAD KERAM VNUT	M2			88.0190	136.00	11970.58	0.06800	2.49424**	
18	97908-1111 000	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T			15.1640	233.00	3533.21			
19	97908-1121 000	ODVOZ SUTI NA SKLADKU ZKD 1KM 8X	T			15.1640	65.60	994.76			
20	97908-2111 000	VNUTROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T			15.1640	167.00	2532.39			
21	97908-2121 000	VNUTROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M 4X	T			15.1640	74.80	1134.27			
22	97909-9999 000	POPLATOK ZA SKLADKU	T			15.1640	300.00	4549.20			
===== Celkom diel 9								39616.07		0.08232	15.16398**

XXXXXXXXXX P S V

===== 711 ===== IZOLACIE PROTI VODE

1	71111-1001 000	IZOL VLHK STUDENA VOD ALP	M2			5.0400	3.90	19.66			
2	71111-2001 000	IZOL VLHK STUDENA ZVI ALP	M2			2.7600	12.00	33.12	0.00017	0.00047	
3	S 111-63110 0000	LAK ALP-PENETRAL	KG			2.3500	45.00	105.75	0.00100	0.00235	
4	71114-1559 000	IZOL VLHK PRITAV VOD NAIP	M2			5.0400	36.00	181.44	0.00040	0.00202	
5	71114-2559 000	IZOL VLHK PRITAV ZVI NAIP	M2			2.7600	58.00	160.08	0.00057	0.00157	
6	S 628-32284 9701	PAS TAZ ASF HYDROBII V60 S35	M2			10.0000	63.00	630.00	0.00485	0.04850	
7	711.R1 000	IZOL WATER TEKUTYMI HMOFAMI	M2			35.6500	600.00	21390.00			
8	99871-1202 000	IZOL VODA PRESUN HMOI VYSKA -12M	Z			3.0000	22520.05	675.60			
===== Celkom diel 711								23195.65		0.05491	

===== 721 ===== VNUTORNA KANALIZACIA

1	72121-1305 000	VPUST PODLAH DN 100	KUS			6 1.0000	1290.00	9030.00	0.03457	0.24199	
2	99872-1202 000	KANALIZACIA PRESUN HMOI VYSKA -12M	Z			1.0000	9030.00	90.30			
===== Celkom diel 721								9120.30		0.24199	

O D B Y T O V Y R O Z P O C E I

list c. 6

(* 5-DPH; 1.sadzba-medzera 2.sadzba-)

Por. cis. v odd. cifrikacia)	Cennik.pol. a TOV (S - spe-odd. cifrikacia)	N a z o v p o l o z k y	Mer D		Planovane anozstvo	O d b y t o v a c e n a (SK)		Hmotnost v tonach (hmotn.suti **)		
			ied F not H ka #	Cenovy index		za jednotku	celkom	za jedn.	celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

==== 722 ==== VNUTORNY VODVOD

1	722.R1	000	UPRAVA VNUT ROZVODOV	HOD		20.0000	240.00	4800.00		
---	--------	-----	----------------------	-----	--	---------	--------	---------	--	--

==== Celkom diel 722 4800.00

==== 725 ==== ZARIADOVACIE PREDMETY

1	72511-9305	000	MTZ KLOZET DIT KOMPLET	SUB		4.0000	591.00	2364.00	0.00204	0.00816
2	72521-2369	000	UMYVADLO DIT + T 1016 C 1427	SUB		4.0000	1690.00	6760.00	0.01883	0.07532
3	72524-9102	000	MTZ SPRCH DVIERUK	SUB		4.0000	810.00	3240.00	0.00152	0.00608
4	S 553-00001	9701	ATYP SPRCH DVIERKA	KPL	<i>na vyrob</i>	4.0000	7290.00	29160.00		
5	72581-0407	000	VENTIL ROHOVY + RUR IE 70 G 1/2	SUB		4.0000	274.00	1096.00	0.00036	0.00144
6	72582-0309	000	BAT UMYV S10J	KUS		1.0000	1890.00	1890.00	0.00112	0.00112
7	72584-0201	000	BAT SPRCH NASTEN IE 1325 G 1/2	SUB	*	5.0000	2200.00	13200.00	0.00277	0.01662
8	72584-0302	000	DRZIAK SPRCHY NASTI VYSKOU	KUS		6.0000	335.00	2010.00	0.00081	0.00486
9	72590-0952	000	UPEV DOPLN ZARIAD PREDMETOV	KPL		32.0000	72.00	2304.00	0.00002	0.00064
10	S 553-00002	9701	SCHRANKA TOAL PAPIERA	KUS		4.0000	510.00	2040.00		
11	S 553-00003	9701	VESIAK NA UTERAK	KUS		4.0000	400.00	1600.00		
12	S 553-00005	9701	MADLO	KUS		4.0000	1020.00	4080.00		
13	S 553-00006	9701	POLICKA POD ZRKADLO	KUS		4.0000	1140.00	4560.00		
14	S 553-00007	9701	ZRKADLO S OSVETLENIM	KUS		4.0000	750.00	3000.00		
15	S 553-00008	9701	ODPAD KOS S VEKOM	KUS		4.0000	750.00	3000.00		
16	S 553-00009	9701	WC KEFA	KUS		4.0000	810.00	3240.00		
17	S 553-00010	9701	DAVKOVAC MYDLA	KUS		4.0000	720.00	2880.00		
18	99872-5202	000	ZARIAD PREDM PRESUN HMOT VYSKA -12M	%		0.3000	86424.00	259.27		

==== Celkom diel 725 86683.27 0.11424

==== 766 ==== KONSTRUKCIE STOLARSKE

1	76666-1112	000	MTZ DVERE KPL OC ZAR -80 1KR	KUS		3.0000	135.00	405.00		
2	766.R1	000	MTZ ZARUBEN DREV	KUS		2.0000	840.00	1680.00		
3	S 611-81180	9701	ZARUBEN DREV	KUS		2.0000	3990.00	7980.00	0.02950	0.05900
4	S 611-60209	9701	DV VN HL PL 90X197 PREFA	KPL		1.0000	3030.00	3030.00	0.01750	0.01750
5	S 611-60706	9701	DV VN HL 2/3SKL 80X197	KPL		2.0000	3150.00	6300.00	0.02050	0.04100
6	76669-5213	000	MTZ PRAH DVERI 1-KR	KUS		3.0000	92.50	277.50	0.00001	0.00003
7	S 611-87116	9701	PRAH DUB DL92 SIR10	KUS		3.0000	279.00	837.00	0.00092	0.00276
8	99876-6202	000	KCE STOLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M	%		1.0000	20509.50	205.10		

==== Celkom diel 766 20714.60 0.12029

ODBYTOVY ROZPOCET

list c. 7

(* 5-DPH: 1.sadzba-medzera 2.sadzba-~~8~~)

Por. cis. v odd.	Cennik, pol. a TOV (S - spe- cifikacia)	N a z o v p o l o z k y	Mer D		Odbytova cena (Sk)		Hmotnost v tonach (hmotn.suti **)			
			jed P. Cenovy not H index ka #	Planovane mnozstvo	za jednotku	celkom	za jedn.	celkom		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
===== 767 ===== KONSTRUKCIE ZAMOCNICKE										
1	767.R1	000 MTZ PLASTOVYCH OKIEN	KPL		1.0000	4320.00	4320.00			
2	S 611-43000	9701 OKNO PLAST 360x150	KPL		1.0000	30780.00	30780.00			
3	S 611-43001	9701 OKNO PLAST 240x150	KPL		1.0000	20520.00	20520.00			
4	767.R2	000 MTZ PLAST DVERI	KPL		1.0000	1200.00	1200.00			
5	S 611-43601	9701 DVERE PLAST POSUVNE	KPL		1.0000	9720.00	9720.00			
6	767.R3	000 DOD + MTZ PODHLAD KAZET	M2		30.0300	690.00	20720.70			
7	99876-7202	000 PRESUN HMOT KSDK VYSKA -12M	%		1.2000	87260.70	1047.13			
===== Celkom diel 767							88307.83			
===== 771 ===== PODLAHY Z DLAZDIC A OBKLADOV										
1	77157-5202	000 MTZ PODLAH KERAM REZNE RELIEF	M2		42.5530	294.00	12510.58	0.00491	0.20894	
2	S 597-64200	9701 DLAZBA KERAM	M2		43.3840	360.00	15618.24	0.01850	0.80260	
3	77157-9792	000 PODLAH KERAM PRIPLAT STAZ PRACE	M2		24.2180	28.00	678.10			
4	77157-9795	000 PODLAH KERAM PRIPLAT SPAROVANIE	M2		41.5530	21.00	872.61	0.00062	0.02576	
5	99877-1202	000 PODLAH PRESUN HMOT VYSKA -12M	%		4.9000	29679.53	1454.30			
===== Celkom diel 771							31133.83		1.03730	
===== 781 ===== OBKLADY KERAMICKE										
1	78147-1110	000 MTZ OBKLAD VNU KERAM	M2		121.9450	317.00	38656.57	0.05581	6.80575	
2	S 597-81440	0000 OBKLAD KERAM	M2		124.3830	309.00	38434.35	0.00940	1.16920	
3	78147-9701	000 OBKLAD VNUT KERAM PRIPLAT STAZ PRACE	M2		24.2180	103.00	2494.45			
4	78147-9704	000 OBKLAD VNUT KERAM PRIPLAT SPAROVANIE	M2		121.9450	21.00	2560.85	0.00093	0.11341	
5	78147-3186	000 OBKLAD KERAM VNU PRIPL ROHDVNIK	M2		68.6400	64.50	4427.28	0.00046	0.03157	
6	99878-1202	000 OBKLAD PRESUN HMOT VYSKA -12M	%		2.5000	86573.50	2164.34			
===== Celkom diel 781							88737.84		8.11993	

O D B Y T O V Y R O Z P O C E T

list č. 8

(# 5-DPH: 1.sadzba-medzera 2.sadzba-#)

Por. cis. v odd.	Cennik.pol. a TOV (9 - specifikacia)	N a z o v p o l o z k y	Mer D			Odbytova cena [Sk]		Hmotnost v tonach (hmotn.suti **)		
			red P not H ka #	Cenovy index	Planovane mnozstvo	za jednotku	celkom	za jedn.	celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
===== 783 ==== NATERY										
1	78322-5600 000	NATER SYNTET KDK 2E	M2			3.6320	95.50	346.86	0.00028	0.00102
2	78322-6100 000	NATER SYNTET KDK Z	M2			3.6320	35.50	128.94	0.00008	0.00029
===== Celkom diel 783								475.80		0.00131

===== 784 ==== MALBY

1	78441-3301 000	MALBA ZXPACOK 1XBIELENIE M380	M2			8.0000	18.00	144.00	0.00028	0.00226
2	78445-2271 000	MALBA ZXFARMAL 1FAR M380	M2			87.4240	27.00	2360.45	0.00020	0.01748
3	78448-1010 000	STIERKA STENY + STROP M380	M2			36.6800	129.00	4731.72	0.00162	0.05942
4	78482-2930 000	NATER SOKLA UMYVATELNY	M2			13.0000	222.00	2886.00	0.00090	0.01170
===== Celkom diel 784								10122.17		0.09086

XXXXXXXXXX M O N T A Z

===== 21M ===== ELEKTROMONTAZE - SILNOPRUD

1	21001-0321 000	MTZ KRABICA ODBOC KR 68 VCET ZAP	KUS			10.0000	91.50	915.00		
2	345-71521 9701	DODAVKA KRABICA UNIVERZ 1903	KUS			10.0000	61.60	616.00	0.00009	0.00090
3	21001-0522 000	ODVIEC - ZAVIEC KRABIC	KUS			10.0000	4.50	45.00		
4	21011-1022 000	MTZ ZASUVKA DUMOV V KRAB 2P+Z 2XZAP	KUS			10.0000	103.00	1030.00		
5	345-51550 9701	DODAVKA ZASUVKA 10A+10/16A 5515-6600	KUS			10.0000	105.00	1050.00	0.00021	0.00210
6	21020-0054 000	MTZ SVIET ZIAROV NASTEN	KUS			4.0000	102.00	408.00		
7	348-21391 9701	SVIET ZIAROV NASTEN	KUS			4.0000	903.00	3612.00	0.00170	0.00680
8	21020-1062 000	MTZ SVIET ZIARIV 4X18W DO PODHLADU	KUS			6.0000	258.00	1548.00		
9	348-23170 9701	SVIET STROP ZIARIV DO PODHLADU	KUS			6.0000	1950.00	11700.00	0.00270	0.01620
10	21029-0751 000	MTZ VENTILATORA DO 1,5KW	KUS			4.0000	278.00	1112.00		
11	429-11540 9701	DODAVKA VENTILATOR	KUS			4.0000	1950.00	7800.00	0.02000	0.08000
12	21080-0106 000	MTZ KABEL CYKY 750V 3X2,5	M			50.0000	15.40	770.00		
13	341-11037 9701	KABEL CU JADRO CYKY 3BX2,5	M			50.0000	21.50	1075.00	0.00018	0.00900
14	21000-0001 000	UPRAVA ELEKTROINSTALACIE	HOD			10.0000	260.00	2600.00		
===== Celkom diel 21M								34281.00		0.11500